



Mavzu: Jurnalistika va noshiryat sohalarini ustuvor jihatleri

Manzura O‘teniyazova – *Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat universiteti*
Qoraqalpoq filologiyasi va jurnalistika fakultetining bakalavr Noshirlik ishi yo‘nalishi
talabasi

Annotasiya: Jurnalistika, O‘zbekiston respublikasining Noshirlik ishi faoliyati sohalaridagi ustuvor jihatleri bu uni o‘zga sohalardan ustun quyish emas balki hamjihatligini ko‘rsatishdan iborat.

Abstract: The priority aspects of journalism and publishing of the Republic of Uzbekistan are not to make it superior to other fields, but to show its unity.

Аннотация: Приоритетными направлениями журналистики и издательского дела Республики Узбекистан являются не превосходство ее над другими отраслями, а проявление ее единства.

Kalit so‘zlar: Jurnalist, journalist, OAV fotograf, Noshirlik, nashriyot ishi, Noshirlik to‘g‘risida yangi qonun.

Key words: Journalist, journalist, media photographer, Publishing, publishing work, New Law on Publishing.

Ключевые слова: журналист, журналист, медиафотограф, издательское дело, издательская деятельность, новый закон об издательском деле.

Jurnalistika, O‘zbekiston respublikasining Noshirlik ishi faoliyati sohalaridagi ustuvor jihatleri bu uni o‘zga sohalardan ustun quyish emas balki hamjihatligini ko‘rsatishdan iboratdir. Jurnalistika va noshirlik faoliyatini bazi jihatleri yani masalan topqirlik, so‘zga chechanlik, mohirona gap tuzishlari, husnixatining qanchalik betakrorligi har bir sohada ham kerak ekanligini tan olish kerak. Agar biz ana shu hususiyatlarga ega bo‘ladigan bo‘lsangiz har jabhada atrofingizdagilardan ajralib turasiz va o‘z o‘rningizni egallashingizu obro‘-e’tibor va hurmatga sazovor bo‘lishimiz dar haqiqat.



Jurnalist — muxbir, reportyor va sharhlovchiga teleoperator, produser va boshqa texnik xodimlari yordam berishi mumkin. Barcha sohadani o‘z jurnalistlari bor ekanligi ayni haqiqat.

OAV fotograf (*suratkashi*) reportyor yoki muxbir bilan birgalikda ishlashi yoki mustaqil ravishda o‘z nashri uchun fotoreportajlar tayyorlashi mumkin. Bu jarayonda u fotojurnalistga aylanishi mumkin.

Jurnalist va noshirlik fidoyilari hamiycha xalq tilidan gapiradi va shu bilan birga ularning manfaatlarini himoya qiladi. Shu boisdan ham har ikkala sohalar ham bir-biri bilan uzviy bog‘liqdir. Yana ta’kidlash joizki har ikkala soha fidoyilari ham jurnalist deb ataladi. Bizning ish hujjatlarini yaxshi va sinchkovlik bilan e’tibor berishimiz shu soha rivojiga katta ahamiyat taqozo etadi.

Noshirlik, nashriyot ishi — nashriyotlar tashkil etish, kitoblar, gazeta, jurnallar, tasviriy san’at asarlari va boshqalar. Bosma mahsulotlarini tayyorlash, nashr qilish va uni tarqatishga oid soha. Nashriyotlar chiqaradigan mahsulotining turiga qarab — kitob nashriyoti, kitob-jurnal nashriyoti, gazeta-jurnal nashriyoti va boshqa, qanday o‘quvchilarga mo‘ljallanganligiga ko‘ra — ilmiy adabiyot, ommaviy adabiyot, bolalar adabiyoti, o‘smirlar adabiyoti nashriyotlari va hokazoga bo‘linadi; mavzusiga ko‘ra — universal va muayyan sohaga ixtisoslashgan nashriyotlar bor. Universal nashriyotlar barcha xil yoki ko‘p turdagi, ixtisoslashgan nashriyotlar muayyan soha bo‘yicha

Jumladan, noshirlik faoliyatini tartibga soluvchi amaldagi qonunda sohaga oid eng asosiy tushunchalar yo‘q. Shu sabab, loyihada bir qator asosiy tushunchalarga ega alohida yangi modda kiritilgan. SHuningdek, zamonaviy qonunshunoslik amaliyotiga ko‘ra qonunning maqsadi, asosiy printsiplar, qonunning qo‘llanilish sohasi, vakolatli organlar va noshirlik sohasi sub’ektlari hamda ularning vakolatlari kabi masalalar alohida moddalarda aniq aks ettirilgan. Bundan tashqari, noshirlikda kontrafakt mahsulotlar aylanishining oldini olish, ijtimoiy ahamiyatga molik adabiyotlarga davlat tomonidan grantlar ajratish va kitob mutolaasi madaniyatini ommalashtirish mexanizmlari kabi muhim masalalar qonunda



inobatga olingan. Shu bois ham faqat gina o‘z kasbining ustasi bo‘lish uchun albatta o‘z ustimizda ishlash samaradorligi dar haqiqat

Adabiyotlar:

1. <https://pravacheloveka.uz.Jurnalist>burchivamas’uliyati
2. <https://uz.m.wikipedia.org.noshirlik>
3. <https://yuz.uz.Noshirlik> faoliyatida qanday o‘zgarishlar bo‘ladi.
4. <https://abt.uz> › university › specialty Noshirlik ishi mutaxassisligi uchun qabul kvotalari – abt.uz
5. <https://qomus.info> › ... › N harfi Noshirlik haqida — U kim, bu nima – QOMUS.INFO